22

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «​​​20» июня 2023 года                                                                            № 261
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 08.12.2022 №230 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (в редакции решения от 17.03.2023 №246)
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области,  Представительное  Собрание  Октябрьского  района  Курской  области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 08.12.2022 №230 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 17.03.2023 № 246)  следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:
в абзаце втором слова «860 408 549,10 рублей» заменить словами «861 342 237,1 рублей»;

в абзаце третьем слова «968 839 881,55 рубль» заменить словами «969 773 569,55 рублей»
2) в пункте 12  абзаце четвертом  слова «28 504 246,45 рублей, из них на выплату заработной платы 7 000 000,0 рублей» заменить словами «18 961 101,45 рубль, из них на выплату заработной платы  3 979 665,0 рублей.»;
3) в пункте 16 абзаце втором слова «24 318 766 рублей» заменить словами  «29 549 579  рублей»;
2. Приложения № 1,2,3,4,5,6  изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                     А.В. Маштаков
Глава Октябрьского района

Курской области

                      О.А. Быковский